
Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 0:25 1:25 2:25 2:25 3:25 t City Night Bus

Luxembourg Amélie (Quai 1) 0:28 1:28 2:28 2:28 3:28 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 0:30 1:30 2:30 2:30 3:30 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 0:33 1:33 2:33 2:33 3:33 t City Night Bus

Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 4) 0:40 1:40 2:40 2:40 3:40

Sandweiler Cité Aéroport * * * * *

Findel Findel * * * * *

Findel Lou Hemmer * * * * *

Senningerberg Autobunn * * * * *

Senningerberg Laangschib 0:45 1:45 2:45 2:45 3:45

Senningerberg Mënsterbësch 0:46 1:46 2:46 2:46 3:46

Senningerberg Kapell 0:47 1:47 2:47 2:47 3:47

Senningerberg Gromscheed 0:47 1:47 2:47 2:47 3:47

Senningerberg Résidences 0:48 1:48 2:48 2:48 3:48

Senningerberg Pins 0:48 1:48 2:48 2:48 3:48

Senningen Martinus 0:49 1:49 2:49 2:49 3:49

Senningen Duerfplaz * * * * *

Senningen Um Kiem 0:50 1:50 2:50 2:50 3:50

Senningen Kierch 0:51 1:51 2:51 2:51 3:51

Niederanven Rue de Mensdorf * * * * *

Niederanven Rue Goesfeld * * * * *

Niederanven Rue de Trèves * * * * *

Niederanven Laach 0:52 1:52 2:52 2:52 3:52

Niederanven Op de Wolleken 0:53 1:53 2:53 2:53 3:53

Oberanven Fielsenhaus 0:54 1:54 2:54 2:54 3:54

Oberanven Rue Schetzel 0:55 1:55 2:55 2:55 3:55

Rameldange Bounert 0:56 1:56 2:56 2:56 3:56

Rameldange Retsch 0:56 1:56 2:56 2:56 3:56

Rameldange Beiebierg 2 0:57 1:57 2:57 2:57 3:57

Ernster Duerfplaz * * * * *

Rameldange Am Duerf 0:59 1:59 2:59 2:59 3:59

Rameldange Op der Bunn 1:00 2:00 3:00 3:00 4:00

Hostert Charlys-Gare 1:01 2:01 3:01 3:01 4:01

Hostert Kierfech 1:02 2:02 3:02 3:02 4:02

Senningerberg Charlys-Statioun 1:07 2:07 3:07 3:07 4:07

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen Verbindungen / Connections

For the outward journey please use RGTR-lines * Sur demande auprès du chauffeur

Info: www.mobiliteit.lu Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time

Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via  Senningerberg - Oberanven - Rameldange - Ernster - Hostert

nuit du 26. au 27.10.2024

gratuit - gratis - free


